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<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

découverte
Clt |Nom Club Licence
1 CLUZEAU Francoise IVRY SUR SEINE 712143V
1 LECHAT lIsabelle VILLEJUIF 598596Y

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence
1 TRAON Violette PARIS 13 USMT 916377M
2 HANAIZI Melia VITRY SUR SEINE 951291M

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence
1 SOLINSKI Gavin LE BOURGET 944754G
Minime Homme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence
1 OTJACQUES Remy MONTFERMEIL 860999V
2 BESTAUROS Nicolas PARIS ASRTL 892829S
Cadet Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence
1 MILOT VEGA InEs LE BOURGET 896021L
2 LHUILIER Mathilde VINCENNES 887202A
MONTEIRO Carla VITRY SUR SEINE 917633C
Cadet Homme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence
1 DUBOIS WONG Alexi COMPIEGNE 898382C
2 DEXHEIMER Solal PARIS 13 USMT 788095A
3 MORISI Maximilien LE BOURGET 820703U
Junior Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence

Vendredi 12 Janvier 2018

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CRETEIL - du

18/11/2017 au 19/11 /2017

Cat

Cat
BFCL
BFCL

Cat
BHCL

Cat
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL

Cat

285
274

18m
201
183

18m
200

18m
278
249

18m
199
183
126

18m
285
260
112

18m

282
277

18m
180
197

18m
229

18m
272
240

18m

224
186
83

18m

288

262
91

18m

Total Nb 10 Nb 9
567 31 25
551 15 41

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
381 5 9
380 5 5

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
429 11 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
550 20 31
489 7 16

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

423 6 12
369 4 7
209

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

573 34 25
522 16 19
203 4

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CRETEIL - du
FFTA 18/11/2017 au 19/11 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 HU Emilie VILLENEUVE LE ROI 905249S JFCL 241 222 463 9 14

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TRAON Louis PARIS 13 USMT 875704C JHCL 259 239 498 11 23
2 CELIE Kevin NOISY LE SEC 768691J JHCL 225 226 451 4 13

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 GENTILE Lisa CRETEIL 808538W | SFCL 267 267 534 19 24
2 BARTOLINI Florence MONTFERMEIL 773726G SFCL 263 260 523 16 19
3 DAUTAIS Charlene VITRY SUR SEINE 916613U SFCL 267 247 514 16 17
4 WINIARSKI Muriel VITRY SUR SEINE 847005H SFCL 252 246 498 10 16
5 WILLEMENOT Nathalie |ANTONY 788661R SFCL 244 252 496 10 23
6 LOZACH Sylvie PARIS INTER 701952S SFCL 251 219 470 10 16

ACTIVITES
7 GUILLOT Caroline FRESNES ARCHERS 767364S SFCL 221 224 445 5 11
ALVAREZ Lucie PARIS ASRTL 906812R SFCL 225 218 443 9 11
9 PROTAT Celine PARIS ASRTL 838433R SFCL 213 221 434 5 10

10 |TABOURY Pauline VINCENNES 861473J SFCL 223 202 425 1 14
11 |HAYE Celine VINCENNES 859745F SFCL 209 208 417 10 10
12 |SAVELIER Murielle PARIS 12 ARC CLUB 848795D SFCL 189 217 406 5 8
13 | MAWART Mathilde VILLEJUIF 793483G SFCL 205 195 400 5 10
14 |GAUTIER Nathalie PARIS 13 USMT 916330L SFCL 194 201 395 4 6
15 |ZELLER Maude VITRY SUR SEINE 946493X SFCL 207 184 391 5 8
16 |FARRE Claire NOISY LE SEC 731171B SFCL 169 216 385 4 9
17 |CRUBELLIER Sara PARIS INTER 867036F SFCL 190 161 351 1 7

ACTIVITES

18 |LAURENT Marie LE BOURGET 938591H SFCL 153 159 312 2

19 |GAUTRIN Beatrice VILLIERS SUR MARNE 758331Y SFCL 206 53 259 3 3

Nbre d'archers : 19

Senior Homme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 A Nb9
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Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt

Ol N gl bd WD

B R ke
w|N |k | o

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

Nom
DELMAS Denis

PARADIS Olivier
LEFEUVRE Dominique
ROUX Gauthier
FOSSARD Patrick
CARON Pierre-Yves
OTJACQUES Olivier
ANSART Nicolas
CHOQUET Rodolphe
TARRIDE Axel
OUTTRABADY Lucky
THOMASSON Jerome
HENRIQUES Paolo

ROBBE Patrick
RAVANT Guillaume
CROZATIER Aurelien
FOLLIET Gael
VIBERT Julien
BROECKAERT Benjamin
RAOULT Nicolas
GILMERT Bruno
BRIAND Christophe
TRAON Samuel
NEGRONI Orso
VERGNAUD Marc
MORISI Serge
PENET Sylvain

Nom

MARTINS Marie-Helene
POIRIER Corinne
GERARDIN Veronique

Vendredi 12 Janvier 2018

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CRETEIL - du
18/11/2017 au 19/11 /2017

Club

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

VINCENNES

IVRY SUR SEINE
VINCENNES
VITRY SUR SEINE
PARIS 12 ARC CLUB
MONTFERMEIL
CRETEIL
VINCENNES
CRETEIL

IVRY SUR SEINE
VINCENNES

LES ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

PARIS 13 USMT
VITRY SUR SEINE
PARIS 12 ARC CLUB
FONTENAY S/BOIS CIE
VINCENNES

LE BOURGET
FRESNES ARCHERS
PARIS 13 USMT
CRETEIL

PARIS 13 USMT
IVRY SUR SEINE
PARIS 13 USMT

LE BOURGET

PARIS INTER
ACTIVITES

Club

CRETEIL

GRIGNY US
AULNAY SOUS BOIS

Licence
219968W

296748C
843523Y
861471G
863287F
896592G
861960N
857213D
743224C
927404Y
909360K
908722S
857453P

875691N
941502X
907516F
293471R
811820N
915699A
864985B
931556L
877216W
916373H
781458L
829350T
800163T
948350R

Licence
777631B
892966R
847074H

Cat
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL
VFCL

18m
271

276
261
264
258
257
250
251
244
251
241
239
259

231
242
247
235
230
223
226
213
201
222
198
177
207
191

18m
253
237
242

18m
276

270
274
266
269
264
268
261
266
253
255
253
232

253
239
234
243
241
236
227
225
229
202
214
220
180
191

18m
254
243
236

Total | Nb10 | Nb9
547 25 20
546 28 17
535 16 27
530 14 28
527 17 22
521 14 26
518 14 19
512 11 27
510 11 27
504 13 17
496 10 16
492 11 21
491 13 20
484 12 14
481 8 18
481 8 16
478 8 18
471 7 14
459 8 14
453 6 10
438 3 12
430 6 10
424 4 9
412 3 7
397 3 12
387 2 11
382 5 8

Nbre d'archers : 27

Total | Nb10 | Nb9
507 13 23
480 11 15
478 11 18
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VVétéran Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
4
5

Nom
FREMONT Valerie
MORETTI Isabelle

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CRETEIL - du
18/11/2017 au 19/11 /2017

Club
PARIS 13 USMT

PARIS INTER
ACTIVITES

Licence
798165W
761705R

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt

N o ok WwWIN|E

o

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt
1
2

Vendredi 12 Janvier 2018

Nom

VANNIER Pascal
RADIGUET Pascal
DOMINGUES Joaquim
BOIG Philippe
BROUSSELLE Patrick
GAGNEUR Florent
CHARLIAC Olivier

MAWART Gilles
HACHET Pascal
BERTHEAU Stephane

BITTOUN Patrick
BERLING Etienne
MUGUET Patrice
RETRO Michel

LORAND Thierry
RENAUT Gerard
ROUX Christian
ROUX Christophe
MINNAERT Alain
BOUHIER Yvon
GINTZBURGER Eric

Nom
MARTRET Patricia
PELIEU Catherine

Club

FRESNES ARCHERS
PARIS ASRTL
VILLIERS SUR MARNE
PARIS 13 USMT
PARIS 13 USMT
VINCENNES

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

VILLEJUIF
PARIS ASRTL

PARIS INTER
ACTIVITES

PARIS 13 USMT
PARIS 13 USMT
FONTENAY S/BOIS CIE

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

CRETEIL

GRIGNY US
MONTPELLIER
PARIS 13 USMT
VITRY SUR SEINE
VITRY SUR SEINE
CRETEIL

Club
NEUILLY SUR MARNE
PARIS ASRTL

Licence
413352W
420138X
688657R
900149Y
900153C
811824T
703800A

793482F
916254D
748753M

762783M
734006H
797970J
857775P

764735J
419823E
724049K
396417N
818989F
775619P
878421F

Licence
012793F
693437L

Cat
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL
SVFCL

18m
228
157

18m
284
277
253
260
253
255
258

256
246
244

248
237
219
241

237
225
214
231
211
202
150

18m
250
243

18m
236
195

18m
284
283
267
258
257
251
245

244
248
242

235
245
252
230

231
243
249
211
191
162
189

18m
257
230

Total Nb 10 Nb 9
464 7 18
352 3 3

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
568 33 23
560 30 22
520 14 33
518 14 20
510 16 19
506 16 16
503 16 13
500 12 17
494 8 23
486 12 17
483 14 14
482 8 19
471 11 13
471 7 12
468 10 11
468 7 14
463 9 17
442 7 11
402 9
364 6 5
339 10

Nbre d'archers : 21

Total | Nb10 | Nb9
507 15 17
473 11 13
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Super Vétéran Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
3 |DENISE Marie Claire ISSY LES MOULINEAUX | 401091U | SVFCL 239 224 463 11 12
4 |LEFRANCOIS Marie- FONTENAY S/BOIS CIE | 889443L | SVFCL 229 230 459 7 9

Christine
5 |FOLLIET Annie FONTENAY S/BOIS CIE | 797275D | SVFCL 222 210 432 4 8
PAGNOUX Chantal PARIS 18EME 656508W | SVFCL 185 225 410 2 7

Nbre d'archers : 6

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 JEANNEY Martial MONTFERMEIL 079586G | SVHCL 268 271 539 19 23
2 WAXIN Michel SAINT MAUR 330151K | SVHCL 259 265 524 17 24
3 LEFRANCOIS Dominique | FONTENAY S/BOIS CIE | 856372P | SVHCL 271 250 521 19 21
4 ROLLOQY Stephane PARIS ARCHERS 279933A | SVHCL 257 264 521 13 30
5 BUSATO Bruno VILLIERS SUR MARNE 447884F | SVHCL 253 263 516 10 20
6 STEINER Efroim PARIS INTER 294289E | SVHCL 246 266 512 10 25

ACTIVITES
7 CAMUS Guy FRESNES ARCHERS 598167G | SVHCL 258 247 505 17 11
DESTREBECQ Richard |PARIS ASRTL 836056G | SVHCL 241 255 496 13 19
FOLLIET Pierrejean FONTENAY S/BOIS CIE | 366686X | SVHCL 239 247 486 11 15

10 |MARTRET Francois NEUILLY SUR MARNE 020172B | SVHCL 231 241 472 9 19
11 |GUIDET Roger NOISY LE SEC 816490P | SVHCL 239 230 469 7 13
12 |MANIEZ Michel PARIS ASRTL 891867W | SVHCL 223 218 441 2 14
13 |POIRIER Jean Louis GRIGNY US 892965P | SVHCL 220 215 435 10
14 |MARGUERITE Gerard NOISY LE SEC 456672H | SVHCL 231 201 432 3 11
15 |ROZEN Jean Michel VINCENNES 908910W | SVHCL 214 204 418 6 8
16 |HATTENBERGER Gilles |CRETEIL 048045Y | SVHCL 187 190 377 4 9
17 |RICHARD Gilles PARIS 12 ARC CLUB 848789X | SVHCL 177 197 374 2 7
18 |CANY Louis PARIS 12 ARC CLUB 868290U | SVHCL 183 171 354 3 5
19 |BARBIER Jeanpierre FRESNES ARCHERS 910739J | SVHCL 182 171 353 1 5

Nbre d'archers : 19

Cadet Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 NAUDIN Thomas VILLEJUIF 771040M CHCO 258 243 501 6 34

Nbre d'archers : 1
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Junior Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LATASTE Logan NOISY LE SEC 744291M JHCO 230 256 486 9 30

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 TOURNOIS Valerie ANTONY 809301A | SFCO 279 277 556 18 40
ANSART Sabrina CRETEIL 857214E SFCO 273 279 552 19 35
3 LATASTE Alexandra NOISY LE SEC 807372D | SFCO 268 256 524 14 35

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |THIEFFINE Julien SURESNES 335529F | SHCO 289 294 583 35 25
GERARD Paul SURESNES 328826V | SHCO 283 290 573 33 27
3 GUILLON Nils ST GEORGES LE 690871X | SHCO 276 286 562 25 32

PERREUX

4 FORMAUX Eric CRETEIL 362769P | SHCO 280 279 559 22 36
5 LASSERRE Dimitri CRETEIL 701975S | SHCO 278 280 558 23 32
6 MICHEL Laurent SAINT MAUR 746389T | SHCO 271 280 551 16 38
7 BOURGEOIS David IVRY SUR SEINE 691380A | SHCO 271 272 543 15 34
8 LATASTE Johan NOISY LE SEC 807373E | SHCO 271 269 540 9 42
9 |LE SONN Thierry PARIS 13 USMT 916321B | SHCO 267 265 532 8 36
10 |LOZE Sylvain VILLENEUVE LE ROI 793679V | SHCO 226 247 473 5 24

Nbre d'archers : 10

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 MENORET Annie-France |CRETEIL 820308P VFCO 277 275 552 10 43

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MENORET Henri CRETEIL 836007D | VHCO 285 282 567 29 29
2 MIRC Philippe NOISY LE SEC 634373L | VHCO 272 278 550 13 44
3 LAMERANT Frederic VILLEJUIF 610502P | VHCO 272 277 549 14 41
4 BARON Gilles VILLIERS SUR MARNE 369234S | VHCO 270 274 544 9 47
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Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom
5 CHARBUIS Michel
6 BEQUET Bruno

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom
1 LECOMTE Claude

GUILLAMOT Yves
ALLAM Michel

LE CORRE Jean-Paul
HARTMANN Thierry

g bW N

Cadet Homme Bare
Clt |Nom
1 MENORET Loic
2 MENORET Denis

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CRETEIL - du
18/11/2017 au 19/11 /2017

Club
PARIS 13 USMT
VITRY SUR SEINE

Club

ST GEORGES LE
PERREUX

VILLENEUVE LE ROI
VINCENNES

SAINT MAUR

IVRY SUR SEINE

Bow 2018
Club

CRETEIL
CRETEIL

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt Nom
1 BAERT Stephanie
2 GUIBERT Nathalie

Club
PARIS 13 USMT
VILLENEUVE LE ROI

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt 'Nom
HOENI Jean Francois
LEGENDRE Pascal

3 MARCIA Jean Louis
4 MENORET Martial

5 ALBERI Anthony

6 BALOUT Richard

7 VIGNERON Francois

Vendredi 12 Janvier 2018

Club
PARIS 13 USMT
CHELLES

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

CRETEIL
VINCENNES
VILLENEUVE LE ROI
CRETEIL

Licence
347429R
675429M

Licence
631099C

828203W
872615V
332394Y
3853647

Licence
794526R
859487A

Licence
829335B
821049V

Licence
633106J
748040M
877984F

837141L
887217S
764602P
906815U

Cat
VHCO
VHCO

Cat
SVHCO

SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
CHBB
MHBB

Cat
SFBB
SFBB

Cat
VHBB
VHBB
VHBB

JHBB

SHBB
SVHBB

SHBB

18m
271
265

18m
281

266
268
233
251

18m
237
146

18m
201
172

18m
228
217
210

205
153
134
102

18m
272
266

18m
284

269
265
261
241

18m
272
148

18m
203
158

18m
244
208
213

200
158
111
111

Total

543
531

Nb 10

12
13

Nb 9

42
31

Nbre d'archers : 6

Total

565

535
533
494
492

Nb 10

25

8
11
10

1

Nb 9

35

40
33
31
30

Nbre d'archers : 5

Total

509
294

Nb 10

13
1

Nb 9

19
5

Nbre d'archers : 2

Total

404
330

Nb 10

6
4

Nb 9

8
2

Nbre d'archers : 2

Total

472
425
423

405
311
245
213

Nb 10

9
23
5

8
4
1
3

Nb 9

10
11
11

5
2
4
1

Nbre d'archers : 7
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Autres tirs

Senior Femme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 | TABOURY Pauline VINCENNES 861473J SFCL 192 225 417 7 7

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |ROUX Gauthier VINCENNES 861471G SHCL 259 199 458 12 20

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |ROUX Christian MONTPELLIER 724049K | VHCL 238 258 496 11 27

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a Poulies 2018
Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LASSERRE Dimitri CRETEIL 701975S SHCO 279 281 560 20 40

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018
Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAMERANT Frederic VILLEJUIF 610502P VHCO 269 276 545 14 38

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 151

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0894256 U.S.CRETEIL TIR A L'ARC
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